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Babai i Jozefit i tha atij që të bënte atë që Moroni e urdhëroi dhe 
të shkonte në vendin ku Moroni i kishte fshehur fletët e arta. 

Bashkoji pikat për të parë se çfarë ishte fshehur nën gur.

Joseph Smith – Historia 1:50–60

Çfarë u ndodhi fletëve pasi Jozefi kreu gjithçka që iu kërkua të bënte me to?


